
 

UCHWAŁA Nr LV/526/10 

RADY MIEJSKIEJ W SOCHACZEWIE 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych  

na terenie miasta Sochaczewa. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw (tekst jednolity - Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547) w związku z art. 22 ust. 

1 i 2 ustawy z dnia 27 września 1990r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity – 

Dz.U. z 2000r. Nr 47, poz. 544 z póŝn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Sochaczewa – Rada Miejska w 

Sochaczewie uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany opisu granic obwodów głosowania nr 1, nr 2, nr 5, nr 6, nr 7, nr 8, nr 9, nr 10, 

nr 12, nr 14, nr 16, nr 17, nr 19 utworzonych na terenie miasta Sochaczewa uchwałą Zarządu Miasta nr 58 z 

dnia 27 sierpnia 1998r. oraz uchwała nr XL/411/2001 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 29 czerwca 2001r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w podziale na stałe obwody głosowania na obszarze Sochaczewa, poprzez 

dopisanie nowych nazw ulic, zmiany nazw ulic, wykreśleniem z rejestru nazw ulic w związku z ich zabudo-

waniem, rozszerzenie numeracji porządkowej w następujący sposób: 

1) Obwód nr 1 – dopisuje się: ul. Władysława Andersa, ul. Tadeusza Bora-Komorowskiego, ul. Kawale-

rzystów, ul. Stanisława Maczka, ul. Stefana Roweckiego (uchwała Rady Miejskiej w Sochaczewie nr 

XXV/188/04 z dnia 9 marca 2004r. w sprawie ustalenia nazw ulic), 

- rozszerza się numerację porządkową ul. 15 Sierpnia od nr 110 do nr 168. 

2) Obwód nr 2 – w związku z zabudowaniem obwodnicą ulic Chemicznej, Słonecznej i Kmicica, wykreśla 

je się z rejestru nazw ulic, a tym samym z granic obwodu (uchwała Rady Miejskiej w Sochaczewie nr 

XXV/188/04 z dnia 9 marca 2004r. w sprawie ustalenia nazw ulic), 

3) Obwód nr 5 - dopisuje się: ul. Antoniego Michalaka (uchwała nr XXXIX/375/09 Rady Miejskiej w So-

chaczewie z dnia 24 lutego 2009r. w sprawie ustalenia nazwy ulicy), ul. rtm. Witolda Pileckiego, ul. Sza-

rych Szeregów (uchwała Rady Miejskiej w Sochaczewie nr LII/488/10 z dnia 26 stycznia 2010r. w spra-

wie ustalenia nazw ulic), 

- rozszerza się numerację porządkową ul. 15 Sierpnia numery parzyste od nr 2 do nr 34A. 

4) Obwód nr 6 - dopisuje się: ul. Jarosława Iwaszkiewicza (uchwała Rady Miejskiej w Sochaczewie nr 

XXV/188/04 z dnia 9 marca 2004r. w sprawie ustalenia nazw ulic), ul. Promienną (uchwała Rady Miej-

skiej w Sochaczewie nr XXXII/310/08 z dnia 13 paŝdziernika 2008r. w sprawie ustalenia nazwy ulicy), 

5) Obwód nr 7 – dopisuje się: ul. Św. Brata Alberta, ul. Bajeczną, ul. Bławatkową, ul. Pogodną, ul. Rado-

sną, ul. Srebrną (uchwała Rady Miejskiej w Sochaczewie nr XXV/188/04 z dnia 9 marca 2004r. w spra-

wie ustalenia nazw ulic), ul. Dewajtis (uchwała Rady Miejskiej w Sochaczewie nr XXII/212/08 z dnia 22 

stycznia 2008r. w sprawie ustalenia nazw ulic), ul. Medyczną (uchwała Rady Miejskiej w Sochaczewie 

nr L/462/09 z dnia 8 grudnia 2009r. w sprawie ustalenia nazwy ulicy), 

6) Obwód nr 8 - rozszerza się numerację porządkową ul. Wojska Polskiego - numery nieparzyste od nr 1 

do nr 25A. 

7) Obwód nr 9 – dopisuje się: ul. Ułanów Jazłowieckich (uchwała Rady Miejskiej w Sochaczewie nr 

XXVIII/213/04 z dnia 18 maja 2004r. w sprawie nadania nazwy dla ulicy), ul. Eugeniusza Kwiatkowskie-

go (uchwała Rady Miejskiej w Sochaczewie nr LIV/515/2010 z dnia 23 marca 2010r. w sprawie nadania 

nazwy dla ulicy), 

- zmienia się nazwę ulicy: ul. Gen. Karola Świerczewskiego – na ul. Władysława Grabskiego (uchwała 

Rady Miejskiej w Sochaczewie nr XLIX/455/09 z dnia 24 listopada 2009r. w sprawie zmiany nazwy 

ulicy), 

- rozszerza się numerację porządkową ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego – numery parzyste – 6, 12, 

16, 16A, 16B, 16C. 

8) Obwód nr 10-dopisuje się: ul. Jana Brzechwy, ul. Kubusia Puchatka (uchwała Rady Miejskiej w Socha-

czewie nr XXV/188/04 z dnia 9 marca 2004r. w sprawie ustalenia nazw ulic), ul. Makową, ul. Migdało-

wą, ul. Słoneczną (uchwała Rady Miejskiej w Sochaczewie nr XIII/116/07 z dnia 26 czerwca 2007r. w 



sprawie ustalenia nazw ulic), ul. Aleksandra Sochaczewskiego (uchwała Rady Miejskiej w Sochaczewie 

nr XXII/212/08 z dnia 22 stycznia 2008r. w sprawie ustalenia nazw ulic), ul. Tadeusza Jasińskiego 

(uchwała Rady Miejskiej w Sochaczewie nr LII/488/10 z dnia 26 stycznia 2010r. w sprawie ustalenia 

nazw ulic), 

- zmienia się nazwę ulicy Nowotki na ul. Czesława Sobolewskiego (uchwała Rady Miejskiej w Socha-

czewie nr XXV/188/04 z dnia 9 marca 2004r. w sprawie ustalenia nazw ulic), 

- rozszerza się numerację porządkową ul. Konopnickiej – numery nieparzyste – 9-11A. 

9) Obwód nr 12- rozszerza się numerację porządkową ul. Şeromskiego – numery nieparzyste od nr 1 do 

nr 23, nr 29, nr 29 d, nr 29 g, nr 31, nr 31 a, nr 33, nr 33a. 

10) Obwód nr 14 – dopisuje się: ul. Bolesława Leśmiana (uchwała Rady Miejskiej w Sochaczewie nr 

XXV/260/08 z dnia 22 kwietnia 2008r. w sprawie ustalenia nazwy ulicy), ul. Termiczną, ul. Cieplną 

(uchwała Rady Miejskiej w Sochaczewie nr XLVII/439/09 z dnia 29 września 2009r. w sprawie ustalenia 

nazw ulic). 

11) Obwód nr 16 – dopisuje się: ul. Zaciszną (uchwała Rady Miejskiej w Sochaczewie nr XXV/188/04 z dnia 

9 marca 2004r. w sprawie ustalenia nazw ulic), ul. Kwiatów Polnych (uchwała Rady Miejskiej w Socha-

czewie nr LX/560/06 z dnia 04 lipca 2006r. w sprawie ustalenia nazw ulic), ul. Księdza Jana Twardow-

skiego, ul. Leopolda Staffa (uchwała Rady Miejskiej w Sochaczewie nr XLVII/439/09 z dnia 29 września 

2009r. w sprawie ustalenia nazw ulic), ul. Księdza Jerzego Popiełuszki (uchwała Rady Miejskiej w So-

chaczewie nr XLIX/454/09 z dnia 24 listopada 2009r. w sprawie ustalenia nazwy ulicy), 

- zmienia się nazwę ulicy 22 Lipca na ul. 11 Listopada (uchwała Rady Miejskiej w Sochaczewie 

nr LII/487/2010 z dnia 26 stycznia 2010r. w sprawie zmiany nazwy ulicy), 

12) Obwód nr 17 - dopisuje się: ul. Jana Kazimierza (uchwała Rady Miejskiej w Sochaczewie nr XXV/188/04 

z dnia 9 marca 2004r. w sprawie ustalenia nazw ulic). 

- rozszerza się numerację porządkową ul. Chopina – numery parzyste od nr 2 do nr 158A, ul. Granicz-

nej – numery nieparzyste od nr 1 do nr 151A (lewa strona). 

13) Obwód nr 19 – dopisuje się: ul. Księşycową (uchwała Rady Miejskiej w Sochaczewie nr XXV/188/04 z 

dnia 9 marca 2004r. w sprawie ustalenia nazw ulic), ul. Chemiczną, ul. Wiskozową, ul. Włókienniczą 

(uchwała Rady Miejskiej w Sochaczewie nr LX/561/06 dnia 04 lipca 2006r. w sprawie ustalenia nazw 

ulic), 

2. Wykaz obwodów głosowania uwzględniający zmiany, o których mowa w pkt 1 stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaje 

się do publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty i przekazuje się Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzo-

wi Wyborczemu w Płocku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w şycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Danuta Radzanowska 

 

 

Załącznik 

do uchwały nr LV/526/10 

Rady Miejskiej w Sochaczewie 

z dnia 27 kwietnia 2010r. 

 

 

Numer  

obwodu 

Granice obwodu 

1. Akacjowa, Władysława Andersa, Tadeusza Bora-Komorowskiego, Bortnowskiego, Boryszewska, 

Cisowa, Inşynierska, Kawalerzystów, Kościńskiego, Kozubowskiego, Kutrzeby, Lipowa,  

Stanisława Maczka, Olchowa, Stefana Roweckiego, 15 Sierpnia (od rzeki Pisi do granic miasta) 

od nr 99 do nr 183 i od nr 110 do nr 168, Skotnickiego, Sobieskiego, Sosnowa, Sucharskiego, 



Szajnowicza, Zamoyskiego, Zawiszy Czarnego. 

2. Bojowników, Dolna, Fabryczna, Głucha, Gwardyjska, Litewska, Miła, Szymona Pietrzaka,  

Południowa, Północna, Reja, Robotnicza, 15 Sierpnia (do rzeki Pisi) od nr 54 do nr 106 d i od  

nr 57 do nr 93, Stadionowa, Spółdzielcza, Tartaczna, Torowa, Wierzbowa, Wiśniowa,  

Wołodyjowskiego, Wschodnia, Wyzwolenia, Zamiejska, Zduńska. 

3. Armii Krajowej, Bema, Daleka, Drobna, Górna, Klonowa, Kopernika, Łuszczewskich, Mireckiego, 

Nadbrzeşna, Okrzei, Otwarta, Pionierów, Przyszła, 15 Sierpnia - numery parzyste od nr 36  

do nr 52 c i numery nieparzyste od nr 37 do nr 55, Szkolna, Środkowa, Zamknięta. 

4. Broniewskiego, Dywizjonu 303, Lotników, Mickiewicza, Şwirki i Wigury. 

5. Krakowska, Księcia Janusza, Licealna, Mazowiecka, Antoniego Michalaka, Osiedle Kolejowe, 

rtm. Witolda Pileckiego, Sienkiewicza, 15 Sierpnia – numery nieparzyste od nr 1 do nr 35  

i numery parzyste od nr 2 do nr 34 A, Sierpniowa, Spartańska, Szarych Szeregów, Towarowa, 

Wojska Polskiego –numery nieparzyste od nr 27 do nr 51 i numery parzyste od nr 26 do nr 50, 

Załamana, Şyrardowska. 

6. Chłopickiego, Chodkiewicza, Czarnieckiego, Jarosława Iwaszkiewicza, Kasprowicza, Kątowa, 

Lubiejewska, Łowicka, Planowa, Płocka, Promienna, Prosta, Rolnicza, Rozlazłowska, Wesoła, 

Zielona, Şeglarska. 

7. Św. Brata Alberta, Bajeczna, Bartnicza, Batalionów Chłopskich, Bławatkowa, Bolechowskich, 

Brzozowa, Bukowa, Chabrowa, Chełmońskiego, Chłodna, Dewajtis, Dębowa, Gawłowska,  

Gagarina, Grzybowa, Kazimierza Hugo-Badera, Jaworowa, Jesionowa, Karwowska, Kasztanowa, 

Koralowa, Lazurowa, Malinowa, Mała, Medyczna, Modrzewiowa, Nadrzeczna, Perłowa,  

Pogodna, Połaniecka, Porzeczkowa, Prusa, Próşna, Pułaskiego, Radiowa, Radosna, Rumiankowa, 

Równoległa, Rybna, Rycerska, Spacerowa, Spokojna, Srebrna, Tęczowa, Wodna, Wrzosowa, 

Zagłoby, Zamkowa, Zieleńcza, Ŝródlana. 

8. Botaniczna, Dąbrowskiego, Głowackiego, 1 Maja - numery nieparzyste od nr 1 do nr 5 i numery 

parzyste od nr 2 do nr 8 (od ul. Hanki Sawickiej do ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego), Marii 

Curie-Skłodowskiej, Marszałka Józefa Piłsudskiego nr 25, nr 27, nr 29, nr 31, nr 33, nr 35, nr 37, 

nr 39, nr 41, nr 43 i numery parzyste od nr 22 do końca oraz numery nieparzyste od nr 55  

do końca (od ul. 1 Maja do ul. Licealnej), Moniuszki, Róşana, Słowackiego, Traugutta - numery 

nieparzyste od nr 27 do końca i numery parzyste od nr 28 do końca, Wojska Polskiego  

(od ul. Hanki Sawickiej do ul. Licealnej) - numery parzyste od nr 2 do nr 24 b i numery  

nieparzyste od nr 1 do nr 25 A, Willowa, Wróblewskiego, Ziemowita. 

9. Cmentarna, Władysława Grabskiego, Eugeniusza Kwiatkowskiego, Marszałka Józefa  

Piłsudskiego – numery parzyste 6, 12, 16, 16 A, 16 B, 16 C oraz numery nieparzyste od nr 5 do  

nr 21, 1 Maja – numery nieparzyste od nr 7 do nr 21 i numery parzyste od nr 10 do nr 24, Plac 

Armii Ludowej, Podzamcze, Reymonta, Hanki Sawickiej, Sportowa, Traugutta - numery n 

ieparzyste od nr 1 do nr 19 i numery parzyste od nr 2 do nr 24, Ułanów Jazłowieckiech,  

Warszawska - numery parzyste od nr 2 do nr 72 i numery nieparzyste od nr 1 do nr 57, Wąska. 

10. Aleja 600-lecia - numery parzyste od nr 2 do nr 22, Jana Brzechwy, Buczka, Długa, Tadeusza 

Jasińskiego, Konopnickiej - numery parzyste od nr 2 do nr 10 i nieparzyste 9 - 11A, Kubusia 

Puchatka, Kusocińskiego, Kwiatowa, Makowa, Migdałowa, Nowowiejska, Nowa, Olimpijska, 

Partyzantów, Polna, Samodzielna, Czesława Sobolewskiego, Aleksandra Sochaczewskiego, 

Słoneczna, 17 Stycznia, Świerkowa, Tuwima, Warszawska – numery nieparzyste od nr 59  

do nr 103 i numery parzyste od nr 74 do nr 124, Złota, Şytnia. 

11. Aleja 600-lecia - numery nieparzyste od nr 5 do nr 9, Poprzeczna, Senatorska, Zawadzkiego. 

12. Batorego, Farna, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Narutowicza, Plac Kościuszki, Pokoju, 

 Piastowska, Staszica - numery parzyste od nr 2 do nr 94 i numery nieparzyste od nr 1 do nr 47 

a, Toruńska, Şeromskiego - numery parzyste od nr 2 do nr 18 i numery nieparzyste od nr 1 do  

nr 23, nr 29, nr 29 d, nr 29g, nr 31, nr 31 a, nr 33, nr 33a. 

13. Aleja 600-lecia - numery nieparzyste od nr 23 do nr 29 i numery parzyste od nr 26 do nr 52 

(skrzyşowanie z ul. Kraszewskiego), Kochanowskiego - numery nieparzyste od nr 1 do nr 25  

i numery parzyste od nr 2 do nr 26 (od ul. Polnej do ul. Kraszewskiego), Konstytucji 3 Maja, 

Niemcewicza, Şeromskiego - numery parzyste od nr 20 do nr 28 oraz nr 37, nr 37 a. 

14. Aleja 600-lecia - numery parzyste od nr 54 do nr 70 oraz nr 72 c (skrzyşowanie z ul. Targową), 

Cieplna, Energetyczna, Kochanowskiego - numery parzyste od nr 28 do nr 60 i numery nieparzy-

ste od nr 27 do nr 45 (od ul. Kraszewskiego do skrzyşowania z ul. Targową), Konopnickiej -  

numery parzyste od nr 12 do nr 38 (od ul. Polnej do końca), Kraszewskiego, Langiewicza,  



Lechicka, Bolesława Leśmiana, Targowa (prawa strona - numery parzyste), Termiczna. 

15. Aleja 600-lecia - numery nieparzyste od nr 31 do nr 49 (skrzyşowanie z ul. Trojanowską), nr 72, 

nr 72 a, nr 72 b, Królowej Jadwigi, Mieszka I, Staszica - numery parzyste od nr 96 do końca  

i numery nieparzyste od nr 49 do końca, Zygmunta Starego, Bolesława Śmiałego, Kazimierza 

Wielkiego, Şeromskiego nr 30, nr 32, nr 39, nr 39 a, nr 41, Şołnierska. 

16. Aleja 600-lecia - numery parzyste od nr 74 do nr 118 (od ul. Targowej do przejazdu kolejowego)  

i numery nieparzyste od nr 55 do nr 113 (od ul. Staszica do przejazdu kolejowego), Graniczna - 

numery parzyste od nr 2 do nr 92 (strona prawa - dawne Wypalenisko), Jaracza,  

Kochanowskiego - numery parzyste od nr 62 do końca i numery nieparzyste od nr 47 do końca 

(od ul. Targowej), Kwiatów Polnych, 11 Listopada, Łąkowa, Łokietka, Muszkieterów, Okręşna, 

Piaszczysta, Poniatowskiego, Popiela, Księdza Jerzego Popiełuszki, Przylasek, Słowiańska,  

Leopolda Staffa, Wita Stwosza, Targowa (strona lewa), Trojanowska, Księdza Jana  

Twardowskiego, Wypalenisko, Zaciszna, Zwycięstwa, Şwirowa. 

17. Asnyka, Chopina - numery nieparzyste od nr 1 do końca i numery parzyste od nr 2 do nr 158 A 

(do ul. Młynarskiej), Chrobrego, Działkowa, Głogowa, Graniczna - numery nieparzyste od nr 1  

do nr 151A (lewa strona), Hubala, Jagiellońska, Jasna, Jana Kazimierza, Kampinoska, Kołłątaja, 

Stanisława Małachowskiego, Młynarska, Nałkowskiej, Ostrzeszewska, Podgórna, Profilowa, 

Rejtana, Sadowa, Topolowa, Wczasowa, Zalewowa. 

18. Chopina - numery parzyste od nr 160 do końca (od ul. Młynarskiej), Grunwaldzka, Hotelowa, 

Ogrodowa, Parkowa. 

19. Bohaterów Chodakowa, Brochowska, Brukowa, Chemiczna, Chodakowska, Harcerska,  

Jedwabnicza, Kilińskiego, Kolejowa, Janusza Korczaka, Krótka, Królewska, Krzywa,  

Krzywoustego, Księşycowa, Kuŝmińskiego, Leśna, Matejki, Mostowa, Niepodległości,  

Orzeszkowej, Piękna, Podchorąşych, Pocztowa, Powstańców Warszawy, Siewna, Sikorskiego, 

Smolna, 18 Stycznia, Szyszkowa, Waryńskiego, Warzywna, Wiejska, Wiosenna, Wiskozowa, 

Włókiennicza, Wodociągowa, Wspólna, Wyszogrodzka, Wyspiańskiego, Zwierzyniecka, Şniwna. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Danuta Radzanowska 

 

 

 


